
競技No. : 22 混成 4x50m フリーリレー タイム決勝
ふれあいリレー

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 3/6 atoms 一般 31.08  1:53.94
1 福本　由紀 ﾌｸﾓﾄ ﾕｷ 31.08 31.08 (  0.64)
2 古賀　裕貴 ｺｶﾞ ﾕｳｷ 27.02 58.10 ( +0.30)
3 古城　幹也 ｺｼﾞｮｳ ﾐｷﾔ 31.51 1:29.61 ( +0.76)
4 星野　雄亮 ﾎｼﾉ ﾕｳｽｹ 24.33 1:53.94 ( +0.51)

2 3/2 宇治グル 一般 29.10  1:59.18
1 中田　徠花 ﾅｶﾀﾞ ﾗｲｶ 29.10 29.10 (  0.65)
2 中山　莉湖 ﾅｶﾔﾏ ﾘｺ 29.85 58.95 ( +0.40)
3 山音　優羽 ﾔﾏｵﾄ ﾕｳ 31.33 1:30.28 ( +0.42)
4 菊田　乃衣 ｷｸﾀ ﾉｴ 28.90 1:59.18 ( +0.65)

3 2/2 JSS山本C 一般 31.43  2:00.67
1 中谷　迦月 ﾅｶﾀﾆ ｶﾂｷ 31.43 31.43 (  0.77)
2 中村　優貴 ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｷ 30.66 1:02.09 ( +0.40)
3 藤本　一稀 ﾌｼﾞﾓﾄ ｲﾂｷ 30.26 1:32.35 ( +0.56)
4 鶴岡　蒼大 ﾂﾙｵｶ ｿｳﾀ 28.32 2:00.67 ( +0.28)

4 3/5 ベスト何秒です 一般 28.45  2:02.33
1 中川　　駿 ﾅｶｶﾞﾜ ｼｭﾝ 28.45 28.45 (  0.67)
2 西野　徳真 ﾆｼﾉ ﾄｸﾏ 28.61 57.06 ( +0.32)
3 北原　　怜 ｷﾀﾊﾗ ﾚｲ 37.42 1:34.48 ( +0.42)
4 溝部　修平 ﾐｿﾞﾍﾞ ｼｭｳﾍｲ 27.85 2:02.33 ( -0.19)

5 3/3 ピシーナラーナ 一般 37.36  2:05.06
1 徳永　　舞 ﾄｸﾅｶﾞ ﾏｲ 37.36 37.36 (  0.71)
2 池田　明香 ｲｹﾀﾞ ｱｽｶ 30.62 1:07.98 ( +0.30)
3 徳永　晴也 ﾄｸﾅｶﾞ ﾊﾙﾔ 26.58 1:34.56 ( +0.52)
4 滝本　修一 ﾀｷﾓﾄ ｼｭｳｲﾁ 30.50 2:05.06 ( +0.73)

6 2/7 JSSはびきのA 一般 31.86  2:10.24
1 岡本　　匡 ｵｶﾓﾄ ﾀﾀﾞｼ 31.86 31.86 (  0.64)
2 島田　遼生 ｼﾏﾀﾞ ﾘｵ 32.93 1:04.79 ( +0.23)
3 艮　　春介 ｳｼﾄﾗ ｼｭﾝｽｹ 33.76 1:38.55 ( -0.12)
4 柏原　海奏 ｶｼﾊﾗ ｶﾅﾃﾞ 31.69 2:10.24 ( +0.40)

7 2/1 JSS山本A 一般 33.07  2:13.03
1 田中　優丞 ﾀﾅｶ ﾕｳｽｹ 33.07 33.07 (  0.77)
2 岩井　来桃 ｲﾜｲ ｺｺﾓ 33.13 1:06.20 ( +0.50)
3 五木田　縁 ｺﾞｷﾀ ｴﾆｼ 34.75 1:40.95 ( +0.30)
4 園田　航資 ｿﾉﾀﾞ ｺｳｽｹ 32.08 2:13.03 ( +0.44)

8 1/5 JSS山本B 一般 38.56  2:14.05
1 園田　晴菜 ｿﾉﾀﾞ ﾊﾙﾅ 38.56 38.56 (  0.80)
2 幸　　柊大 ﾕｷ ﾄｳﾏ 31.45 1:10.01 ( +0.38)
3 田熊　佑気 ﾀｸﾏ ﾕｳｷ 29.56 1:39.57 ( +0.50)
4 落合　尚太 ｵﾁｱｲ ｼｮｳﾀ 34.48 2:14.05 ( +0.62)

9 3/7 横浜童泳会 一般 32.76  2:17.28
1 縫部　颯希 ﾇｲﾍﾞ ｻｷ 32.76 32.76 (  0.65)
2 中村咲来沙 ﾅｶﾑﾗ ｻﾗｻ 35.38 1:08.14 ( +0.49)
3 慶徳　実優 ｹｲﾄｸ ﾐﾕ 35.36 1:43.50 ( +0.78)
4 慶徳　紗奈 ｹｲﾄｸ ｻﾅ 33.78 2:17.28 ( +0.57)

10 2/8 JSSはびきのB 一般 35.15  2:19.19
1 三田　寧音 ｻﾝﾀﾞ ﾈﾈ 35.15 35.15 (  0.78)
2 松本　弦輝 ﾏﾂﾓﾄ ｹﾞﾝｷ 34.85 1:10.00 ( +0.65)
3 南　　太貴 ﾐﾅﾐ ﾀｲｷ 35.62 1:45.62 ( +0.31)
4 吉原さくら ﾖｼﾊﾗ ｻｸﾗ 33.57 2:19.19 ( +0.42)
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競技No. : 22 混成 4x50m フリーリレー タイム決勝
ふれあいリレー

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

11 1/8 ＪＳＳ瓢箪山 一般 34.95  2:22.41
1 菊永　賢吾 ｷｸﾅｶﾞ ｹﾝｺﾞ 34.95 34.95 (  0.81)
2 西山　瑠偉 ﾆｼﾔﾏ ﾙｲ 35.91 1:10.86 ( +0.63)
3 野老迫祐大 ﾉﾛｻｺ ﾕｳﾀﾞｲ 33.97 1:44.83 ( +0.51)
4 若林　航生 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｺｳｾｲ 37.58 2:22.41 ( +0.35)

12 3/1 仲良しブラザー 一般 36.28  2:25.66
1 山口　　翔 ﾔﾏｸﾞﾁ ｼｮｳ 36.28 36.28 (  0.61)
2 桝井　優人 ﾏｽｲ ﾕｳﾄ 34.68 1:10.96 ( +0.27)
3 山口　　蘭 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾗﾝ 35.80 1:46.76 ( +0.43)
4 桝井　　楓 ﾏｽｲ ｶｴﾃﾞ 38.90 2:25.66 ( +0.63)

13 1/2 高槻中央A 一般 37.56  2:30.11
1 鞍掛　優芽 ｸﾗｶｹ ﾕﾒ 37.56 37.56 (  0.95)
2 寺前　日葵 ﾃﾗﾏｴ ﾋﾏﾘ 36.05 1:13.61 ( +0.31)
3 河村花菜恵 ｶﾜﾑﾗ ｶﾅｴ 40.85 1:54.46 ( +0.10)
4 原田こまき ﾊﾗﾀﾞ ｺﾏｷ 35.65 2:30.11 ( +0.88)

14 3/8 チーム シュリ 一般 34.36  2:34.21
1 蛭濱　萌香 ｴﾋﾞﾊﾏ ﾓｴｶ 34.36 34.36 (  0.88)
2 吉田　幸子 ﾖｼﾀﾞ ｻﾁｺ 37.29 1:11.65 ( +0.33)
3 松本　好恵 ﾏﾂﾓﾄ ﾖｼｴ 41.65 1:53.30 ( +0.61)
4 石田　宏美 ｲｼﾀﾞ ﾋﾛﾐ 40.91 2:34.21 ( +0.14)

15 1/3 高槻中央Mix 一般 37.10  2:39.76
1 辻井　昊大 ﾂｼﾞｲ ｺｳﾀﾞｲ 37.10 37.10 (  0.77)
2 武内ひなた ﾀｹｳﾁ ﾋﾅﾀ 42.12 1:19.22 ( +0.55)
3 大杉　珀翔 ｵｵｽｷﾞ ﾊｸﾄ 37.54 1:56.76 ( +0.47)
4 向　　彩那 ﾑｶｲ ｱﾔﾅ 43.00 2:39.76 ( +0.65)

16 2/3 HASM（ハズム） 一般 44.02  2:50.39
1 功野由紀子 ｺｳﾉ ﾕｷｺ 44.02 44.02 (  0.90)
2 河添　英子 ｶﾜｿｴ ﾋﾃﾞｺ 38.55 1:22.57 ( +0.28)
3 樋口　雅子 ﾋｸﾞﾁ ﾏｻｺ 46.14 2:08.71 ( +0.46)
4 山中　晴江 ﾔﾏﾅｶ ﾊﾙｴ 41.68 2:50.39 ( +0.60)

17 2/5 YDK-Saka 一般 38.99  2:54.61
1 中村　碧月 ﾅｶﾑﾗ ﾐﾂｷ 38.99 38.99 (  0.86)
2 岡野　史門 ｵｶﾉ ｼﾓﾝ 52.24 1:31.23 ( +0.54)
3 濱﨑　唯人 ﾊﾏｻｷ ﾕｲﾄ 45.76 2:16.99 ( +0.12)
4 井上　璃海 ｲﾉｳｴ ﾘﾐ 37.62 2:54.61 ( +0.52)

18 1/6 JSS深井 一般 43.96  2:59.97
1 柳沢　蒼希 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｿｳｷ 43.96 43.96 (  0.84)
2 橋本　　樹 ﾊｼﾓﾄ ｲﾂｷ 42.81 1:26.77 ( +0.53)
3 田窪奏一朗 ﾀｸﾎﾞ ｿｳｲﾁﾛｳ 48.33 2:15.10 ( +0.72)
4 竹部　　仁 ﾀｹﾍﾞ ｼﾞﾝ 44.87 2:59.97 ( -----)

19 1/7 高槻（大田小田 一般 1:20.37  3:20.80
1 大田　仁歩 ｵｵﾀ ｷﾎ 1:20.37 1:20.37 (  1.11)
2 小田　柚月 ｵﾀﾞ ﾕﾂﾞｷ 41.11 2:01.48 ( -----)
3 大田　仁奈 ｵｵﾀ ﾆﾅ 38.15 2:39.63 ( +0.26)
4 小田　陽斗 ｵﾀﾞ ﾊﾙﾄ 41.17 3:20.80 ( +0.48)

20 2/6 executive+ 一般 59.52  3:45.21
1 小浦　　光 ｺｳﾗ ﾐｻ 59.52 59.52 (  0.91)
2 馬越　　永 ﾏｺｼ ｴｲ 36.61 1:36.13 ( -----)
3 上堀耕太郎 ｳｴﾎﾘ ｺｳﾀﾛｳ 1:30.69 3:06.82 ( -----)
4 馬越　仁志 ﾏｺｼ ﾋﾄｼ 38.39 3:45.21 ( -----)
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競技No. : 22 混成 4x50m フリーリレー タイム決勝
ふれあいリレー

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

21 1/1 高槻中央（中野 一般 1:00.93  4:14.93
1 中野　涼大 ﾅｶﾉ ﾘｮｳﾀ 1:00.93 1:00.93 (  1.09)
2 中野　美鳳 ﾅｶﾉ ﾐﾎｳ 1:55.72 2:56.65 ( +0.01)
3 中野　美子 ﾅｶﾉ ﾖｼｺ 37.20 3:33.85 ( -----)
4 中野　美櫻 ﾅｶﾉ ﾐﾖｳ 41.08 4:14.93 ( -0.01)

OP 3/4 ふれあい代表A 一般 34.92  2:09.45
1 酒井　夏海 ｻｶｲ ﾅﾂﾐ 34.92 34.92 ( -----)
2 山口 尚秀 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅｵﾋﾃﾞ 31.54 1:06.46 ( +0.49)
3 持田　早智 ﾓﾁﾀﾞ ｻﾁ 30.08 1:36.54 ( +0.32)
4 崎本　龍司 ｻｷﾓﾄ ﾘｭｳｼﾞ 32.91 2:09.45 ( +0.37)

OP 1/4 ふれあい代表C 一般 38.93  2:14.55
1 中尾　美樹 ﾅｶｵ ﾐｷ 38.93 38.93 ( -----)
2 武良　竜也 ﾑﾗ ﾘｭｳﾔ 32.25 1:11.18 ( +0.17)
3 中西　悠子 ﾅｶﾆｼ ﾕｳｺ 35.95 1:47.13 ( +0.42)
4 吉田　冬優 ﾖｼﾀﾞ ﾌﾕ 27.42 2:14.55 ( +0.11)

OP 2/4 ふれあい代表B 一般 38.84  2:15.99
1 崎本　龍司 ｻｷﾓﾄ ﾘｭｳｼﾞ 38.84 38.84 ( -----)
2 貴田　裕美 ｷﾀﾞ ﾕﾐ 32.95 1:11.79 ( +0.26)
3 笠本　明里 ｶｻﾓﾄ ｱｶﾘ 37.10 1:48.89 ( +0.25)
4 江原　騎士 ｴﾊﾗ ﾅｲﾄ 27.10 2:15.99 ( +0.45)
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